
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

 

 

Č. j.:  MR20/2015    

 

 

na akci: 

 

„Revize elektrických rozvodů nízkého a vysokého napětí, hromosvodů a 
elektrospotřebičů“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Revize elektrických rozvodů nízkého a vysokého napětí, hromosvodů a elektrospotřebičů“ 

Č.j.:  MR20/2015 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení právní a veřejné zakázky  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Karel Zýka, prozatímní ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Veronika Vondrová 

  Tel.: 221 553 528 Mobil:  601 393 937  
 E-mail: veronika.vondrova@rozhlas.cz 

   

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun (bez DPH) na služby. 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Na předmět plnění této veřejné zakázky bude uzavřena rámcová smlouva s jedním uchazečem na 
období 48 měsíců s finančním objemem 1.950.000 Kč bez DPH. 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je:  

 
 Revize elektroinstalace nízkého a vysokého napětí, hromosvodů a přenosových vozů 

v objektech ČRo 

1) Provedení revizí elektroinstalace nízkého a vysokého napětí (trafostanice 22kV), hromosvodů a 

přenosových vozů v níže uvedených objektech Českého rozhlasu podle platných technických 

norem ČSN, zejména pak ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6, a platných právních předpisů.  

2) Poskytovatel bude měření provádět kalibrovaným měřicím přístrojem určeným k provádění 

revizí. 

3) Poskytovatel bude provádět revize vždy po předchozí domluvě termínu s objednatelem. Termín 

musí být oznámen nejméně 3 pracovní dny předem. Poskytovatel bude revize provádět 

zejména v kancelářích a to za běžného provozu. Proto musí svou činnost přizpůsobit 

případným probíhajícím poradám, jednáním, tj. v minimálním rozsahu tyto procesy narušovat, 

zachovávat diskrétnost a časově se přizpůsobovat požadavkům osazenstva kanceláří. 

Z důvodu urychlení provedení revizí, je budou fyzicky provádět současně na jednom pracovišti 

minimálně dva pracovníci dodavatele. V případě výskytu problémů je budou řešit s pověřeným 

pracovníkem ČRo. 
 

4) Revizní zprávy předá poskytovatel objednateli v papírové podobě a na nepřepisovatelných 

nosičích CD, nebo DVD 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

Přehled míst plnění: 

 

objekt ČRo 

revize 

elektroinstalace 

nízkého napětí 

revize 

elektroinstalace 

vysokého napětí 

revize 

hromosvodů 

revize 

přenosových 

vozů 

Vinohradská 12,  

Praha 2 
ano ano ano ano 

Římská 13,  

Praha 2 
ano ne ano ne 

Římská 15,  

Praha 2 
ano ano ano ne 

Hybešova 10, 

Praha 8 
ano ne ano ne 

zámek, Přerov 

nad Labem 
ano ne ano ne 

Náměstí Míru 10, 

Plzeň 
ano ano ano ano 

Zítkova 3, 

Karlovy Vary 
ano ne ano ne 

Na Schodech 10, 

Ústí nad Labem 
ano ne ano ne 

Modrá 1048, 

Liberec 
ano ne ano ne 

U Tří lvů 1,  

České Buděj. 
ano ne ano ano 

Havlíčkova 1, 

Hradec Králové 
ano ne ano ano 

Beethovenova 4, 

Brno 
ano ne ano ano 

Vsetínská 7,  

Brno 
ano ne ano ne 

Osvoboditelů 

187, Zlín 
ano ne ano ne 

Dr. Šmerala 2,4,6 

Ostrava 
ano ano ano ano 

Masarykovo 

nám. 42, Jihlava 
ano ne ne ne 

Sv. Anežky 

České 29, 

Pardubice 

ano ne ne ne 

Horné nám. 21, 

Olomouc 
ano ne ne ne 

Špičák 81, 

Železná Ruda 
ano ne ano ne 

 
 

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

 Revize elektrospotřebičů, elektrického ručního nářadí, rozhlasové techniky a 

prodlužovacích přívodů 

1) Provedení revizí elektrického ručního nářadí, elektrických spotřebičů (včetně lednic a 

přenosných spotřebičů nad 18 kg), výpočetní techniky, rozhlasové techniky a prodlužovacích 

elektrických přívodů během jejich používání (podle ČSN 33 1600 ed.2) na pracovištích 

v objektech Českého rozhlasu, uvedených v tabulce „Přehled počtu revidovaných spotřebičů“. 

Odhadovaný počet revidovaných spotřebičů je cca 10.747 kusů. 

2) Odstranění drobných závad zjištěných při revizích elektrického nářadí, spotřebičů, výpočetní 

techniky a prodlužovacích kabelů bez vyloučení z provozu. Opravu provést neprodleně po 

revizi včetně následné revize po opravě. 

3) Zavedení elektronických karet pro všechny revidované předměty, revidované elektrické 

spotřebiče a všechna zařízení označit jedinečným čárkovým kódem. Záznam o výsledku 

provedené revize na elektronické kartě u každého revidovaného předmětu bude obsahovat i 

údaje o případné provedené opravě, údaje o spotřebiči (typ, výrobní číslo atp.), o jeho 

umístění (budova, patro, číslo místnosti) a další údaje obvykle na revizních kartách uváděné. 

V případě, že spotřebič revizi nevyhoví, bude na elektronické kartě doporučení na další 

opravu či vyřazení z provozu a jeho uživateli bude okamžitě při revizi vydán zákaz používání.  

4) Karty budou zadavateli předány na nosičích (nepřepsatelné CD) v ucelených souvisejících 

celcích po dohodě s pověřeným pracovníkem ČRo. Zároveň s těmito nosiči bude předán 

písemný protokol, kde budou uvedeny nedořešené závady a doporučený další postup.  

5) Uchazeč bude revize provádět zejména v kancelářích a to za běžného provozu. Proto musí 

svou činnost přizpůsobit případným probíhajícím poradám, jednáním, tj. v minimálním rozsahu 

tyto procesy narušovat, zachovávat diskrétnost a časově se přizpůsobovat požadavkům 

osazenstva kanceláří. Z důvodu urychlení provedení revizí, je budou fyzicky provádět 

současně na jednom pracovišti minimálně dva pracovníci dodavatele. V případě výskytu 

problémů je budou řešit s pověřeným pracovníkem ČRo. Uchazeč zdarma dodá objednateli 

software, který umožní sledování revizních lhůt spotřebičů, tisk plnohodnotných revizních 

zpráv a třídění podle umístění spotřebičů. 

Přehled počtu revidovaných spotřebičů za 48 měsíců: 

 

 

objekt Českého rozhlasu 

 

počet 

spotřebičů 

včetně lednic 

cca 

komplex Vinohradská 12 – Praha 2 11 684 

Senát a Sněmovna ČR 80 

Hybešova 10 – Praha 8 1 290 

Na Schodech 10 – Ústí nad Labem 1 120 

Modrá 1048 - Liberec 320 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

U Tří lvů 1 – České Budějovice 1 500 

Havlíčkova 1, Hradec Králové 968 

 

Beethovenova 4 - Brno 
 1674 

Zítkova 3, Karlovy Vary 224 

Osvoboditelů 187 - Zlín 130 

Horní nám. 21, Olomouc 1 100 

Dr. Šmerala 2 - Ostrava 1 112 

Masarykovo nám. 42 - Jihlava 432 

Sv. Anežky České 29 - Pardubice 300 

Celkem: 22 634 

 

 

Místo plnění: 

Místem plnění jsou níže uvedené objekty Českého rozhlasu: 

 
a) komplex budov Vinohradská 12, Římská 13 a Římská 15, Praha 2, PSČ 120 99 
b) Hybešova 10, Praha 8 Karlín, PSĆ 186 76 
c) zámek, Přerov nad Labem, PSČ 289 16 
d) Beethovenova 4, Brno, PSĆ 657 42 
e) Vsetínská 7, Brno, PSČ 657 42 
f) Osvoboditelů 187, Zlín, PSČ 760 01 
g) Dr. Šmerala 2,4 a 6 Ostrava, PSĆ 702 00 
h) Horní náměstí 21, Olomouc, PSĆ 771 06 
i) Havlíčkova 1, Hradec Králové, PSČ 501 01 
j) Sv. Anežky České 29, Pardubice, PSČ 530 02 
k) U Tří lvů 1, České Budějovice, PSČ 370 01 
l) Masarykovo náměstí 42, Jihlava, PSĆ 586 01 
m) Náměstí Míru 10, Plzeň, PSČ 301 00 
n) Zítkova 3, Karlovy Vary, PSČ 360 01 
o) Modrá 1048, Liberec, PSČ 460 06 
p) Na Schodech 10, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
q) Špičák 81, Železná Ruda, PSČ 340 04 

pokud objednávka nebo dílčí smlouva nestanoví jinak. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  6   
 

Doba plnění:  
Předpokládané zahájení plnění: ihned po uzavření rámcové smlouvy  
Předpokládané ukončení plnění: 48 měsíců od zahájení plnění  

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
Požadované platební podmínky:  

Zadavatel požaduje níže uvedené minimální platební podmínky: 

 
Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu v souladu s jeho nabídkou v zadávacím řízení, a to 
za plnění po něm požadovaných jednotlivými objednávkami nebo dílčími smlouvami. 
 
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré další 
náklady poskytovatele související s poskytováním služeb dle dílčí smlouvy nebo objednávky. 
 
Úhrady za poskytování služeb budou hrazeny po jejich poskytnutí dle příslušné dílčí smlouvy v české 
měně nebo v měně platné v České republice ve dne vystavení faktury - daňového dokladu. 
 
Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb v průběhu 
plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje. 
 
Faktury – daňové doklady vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu vč. označení příslušné rámcové i dílčí smlouvy, ke které se vztahuje. Součástí faktur – 
daňových dokladů budou jako její přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou 
rozvedeny jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky (2) protokol o řádném a 
včasném poskytnutí služeb.  
 
Splatnost je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktur – daňových dokladů poskytovatelem, a to 
za předpokladu jejich doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo objednatele, do tří dnů od data 
vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení objednateli. 
 
Nebude-li faktura - daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li v rozporu 
s podmínkami vyúčtování podle rámcové a dílčí smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu - daňový 
doklad poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury - daňového 
dokladu nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury-daňového dokladu počne běžet od samého 
počátku až prvním dnem jejího doručení objednateli.  
 
Poskytovatel, jak poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se 
dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 
109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění 
prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet 
příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle 
předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je 
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění 
písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel 
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce 
 

Požadované smluvní podmínky  
Veškeré smluvní podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy – příloha této Výzvy. 

Požadované sankční podmínky: 

Veškeré sankční podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy – příloha této Výzvy. 
 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  7   
 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha Výzvy)  

d) Čestné prohlášení: 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností pro právnické a podnikající fyzické osoby, které 
ukládá zákon č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je si vědom následků v případě uvedení nepravdivých údajů a čestně prohlašuje, že: 

a) ke dni podání nabídky tj. [__doplnit  datum__] je držitelem rozhlasových přijímačů v počtu 
[__________] ks, je evidovaným poplatníkem rozhlasových poplatků a ke dnešnímu dni 
nemá vůči Českému rozhlasu dluh, rozhlasové poplatky hradí pod VS (variabilním 
symbolem): [_____doplnit variabilní symbol uchazeče______];  

b) k dnešnímu dni není držitelem rozhlasových přijímačů. 

(ponechte vhodnou variantu a) nebo b)) 

e) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložení 
seznamu významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, kontaktních údajů objednatele a finančního objemu každé z 
uvedených zakázek. 

Přílohou seznamu významných služeb musí být osvědčení potvrzená osobou oprávněnou 
jednat za objednatele s uvedením kontaktu a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce 
provedeny řádně a včas. Přílohou seznamu mohou být i kopie smlouvy a dokladu o uskutečnění 
plnění dodavatele, ale pouze za předpokladu, že není současně možné osvědčení získat z 
důvodů spočívajících na straně dodavatele. 
Za "významné služby" pro účely prokázání splnění této části kvalifikace budou považovány 
pouze služby shodného nebo obdobného předmětu jako je předmět plnění veřejné zakázky, a to 
v případech, kdy plnění reprezentované významnou službou bylo poskytováno v minimální 
finanční výši 500.000,- Kč bez DPH. 

f) Prostá kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost uchazeče 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha Výzvy) 

4) Prostá kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost uchazeče. 

5) Seznam významných služeb včetně příloh 

6) Čestné prohlášení o držení rozhlasových přijímačů 

7) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do e-mailu mohou být 
data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar, e-mailem je možno najednou zaslat max. 5 MB dat. 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu celou částkou za předmět plnění zakázky – viz 
tabulky pro zpracování nabídkové ceny, které jsou přílohou této Výzvy. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V nabídkové ceně budou 
obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky. Pro jednotné 
posouzení všech nabídek vyplní uchazeč následující tabulky a přiloží je ke své nabídce. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  8   
 

Položkový ceník revizí elektroinstalace a hromosvodů 
Pokud bude objednatel požadovat po poskytovateli provedení dílčích revizí 
elektroinstalace, hromosvodů a přenosových vozů (po rekonstrukcích, opravách a 
úpravách), budou mu náklady za provedení revize účtovány dle položkového ceníku 
uvedeného v příloze této výzvy. 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 
v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 7 této Výzvy. Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému 
EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, 
nebudou otevřeny a zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny.  

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je:                                              24. listopadu 2015 do 12:00 hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:       31. prosince 2015 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz   
pod evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Návrh rámcové smlouvy na poskytování služeb 
Příloha č. 2 – Tabulky pro výpočet nabídkové ceny                                   
Příloha č. 3 – Základní kvalifikace 
Příloha č. 4 – Revizní zprávy 
Příloha č. 5 – Přehled revidovaných obvodů elektroinstalace 
Příloha č. 6 – Přehled termínů revizí 
Příloha č. 7 – Uživatelská příručka E-ZAK 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

		email@domena.cz
	2015-11-10T10:50:33+0100
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




